

      
    
           
        
        
                	
	 (0)


                 
        
        
        
        	
                
                    Latviešu                
            	English
	日本語
	Português
	Français
	Español
	한국어
	Deutsch
	العربية
	فارسی
	Türkçe
	Indonesia
	Polska
	ไทย
	Việt
	українська
	Русский
	Suomen
	Nederlands
	Azərbaycan
	Беларуская
	Български
	বাঙ্গালী
	česky
	Dansk
	Ελληνικά
	Eesti
	Gaeilge
	हिन्दी
	Hrvatska
	Magyar
	Italiano
	Lietuviškai
	Latviešu
	Bahasa Melayu
	Română
	slovenčina
	Svenska
	Filipino


            
            

        
         
        
      

        

  

  
    
          
                      
            
ANKO FOOD MACHINE CO., LTD. - Pārtikas un maizes apstrādes atslēgas projekta sniedzējs

            
  
    Pārtikas un maizes apstrādes aprīkojuma risinājumu portāls | ANKO FOOD MACHINE CO., LTD.    

  
    Pārtikas un maizes apstrādes komplektēšanas projekta pakalpojumu sniedzējs. ANKO sākumā nodarbojās ar saldētu pārtikas apstrādes aprīkojuma pārdošanu. Tagad viņi kontrolē 70% no saldētas pārtikas apstrādes aprīkojuma tirgus Taivānā un to ir pārdevuši vairāk nekā 114 valstīs.    




	
		  	  Lejupielādes centrs | ANKO Pārtikas un maizes apstrādes aprīkojuma risinājumi

	  			  	  Pārtikas apstrādes iekārtu risinājumu un kompleksu projektu sniedzējs

	  		

              Klientu apkalpošana  +886-2-26733798 

            

      

    

    
    
    
    
      
        
         
            
                          	Sākumlapa  
                        
    
                    
	Par ANKO  
                        
    
                	Kas mēs esam                           
            
	Konsultāciju pakalpojums                           
            
	Privacy & Policy                           
            
	VIP Pieteikšanās                           
            


                    
	
    Jaunumi/Mājās        
    
    	2024. gada Ķīniešu Jaunā gada brīvdienas paziņojums
        
	Saraksts ar notikumiem 2024
        
	Ziņojums no mūsu priekšsēdētāja
        
	Aģentūras līguma pārtraukšana ar Turcijas aģentu
        
	Paziņojums par krāpnieciskiem e-pastiem un interneta krāpšanu
        


        
	
    Risinājumi        
    
    	Pārtikas veids
        	Saldēta pārtika
	Cepti produkti
	Citas pārtikas sugas


        
	Uzņēmuma veids
        	Konditoreja
	Pārtikas rūpnīca
	Centrālā virtuve
	Viesnīca un restorāns
	Citi uzņēmumu veidi


        


        
	
    BUJ        
    
    	Vai es varu pārbaudīt mašīnu un pagatavot ēdienu pirms veicu pasūtījumu?
        
	Kas notiks, ja mans receptes ir konfidenciālas vai es nevaru doties uz ANKO?
        
	Vai jūs sniedzat receptes konsultācijas pakalpojumus?
        
	Es vēlētos uzsākt pārtikas biznesu/paplašināt savu biznesu. Vai jūs varētu izstrādāt plānu man?
        
	Ja es vēlos pievienot ANKO pārtikas ražošanas iekārtu savai esošajai ražošanas līnijai, vai jūs varētu man palīdzēt apvienot visas iekārtas kopā un optimizēt manu rūpnīcas izkārtojumu?
        
	Vai ir garantija?
        
	Kas ir iekļauts garantijā?
        
	Vai jūs nodrošināt mašīnu apmācību?
        
	Kādas pakalpojumu un priekšrocības ir iekļautas risinājumā?
        


        
	Piedāvājuma pieprasījums  
                        
    
                    


          

         

      

    

     
    
  

   
    

    
        
  
  Pārtikas un maizes apstrādes aprīkojuma risinājumu portāls  

  
  ANKO sāka, pārdodot saldētu pārtikas apstrādes aprīkojumu. Tagad viņiem pieder 70% no saldētā pārtikas apstrādes aprīkojuma tirgus Taivānā un tos ir pārdevuši vairāk nekā 114 valstīs.  



  Uz mājām 

      




  
    
        
            
                                  Lejupielādes centrs

                        Lejupielādes bezmaksas failu 100%

                        Lai novērstu surogātpastu robotiem, mums būs nepieciešams, lai jūs, lai sniegtu šādu informāciju. Mūsu sistēma jums nosūtīsim download pdf failu saites uz jūsu e-pasta kontu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka visa informācija tiks stingri konfidenciāla.

                        
Leave this field blank
Nosaukums*
Sabiedrība*
Valsts
E-pasts*
Captcha*Jāievada rakstzīmes ar melnu krāsu


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.






      
    
          
    




                

            
                
                                

	
	Meklēt pēc vajadzībām

	
         
      
		
        		
		Go
		

      

    




      
	
    
      Meklēt pēc apstākļi:

      
		
		

      

      
		
		

      

      
		
		

      

      
		
      	

      

      
		
		

      
	  
	  
	  
	  
       Stāvoklis Meklēt
	   Izvērstā meklēšana

	  

      

	


                                
    Ēdienkarte

    
        	
    Sākumlapa
                        
	
    Par ANKO
        
                    	                
                Kas mēs esam
            
	                
                Konsultāciju pakalpojums
            
	                
                Privacy & Policy
            
	                
                VIP Pieteikšanās
            


                    
	
    Jaunumi/Mājās
        
        	
        2024. gada Ķīniešu Jaunā gada brīvdienas paziņojums
                
	
        Saraksts ar notikumiem 2024
                
	
        Ziņojums no mūsu priekšsēdētāja
                
	
        Aģentūras līguma pārtraukšana ar Turcijas aģentu
                
	
        Paziņojums par krāpnieciskiem e-pastiem un interneta krāpšanu
                


        
	
    Risinājumi
        
        	
        Pārtikas veids
                
                	
            Saldēta pārtika
        
	
            Cepti produkti
        
	
            Citas pārtikas sugas
        


        
	
        Uzņēmuma veids
                
                	
            Konditoreja
        
	
            Pārtikas rūpnīca
        
	
            Centrālā virtuve
        
	
            Viesnīca un restorāns
        
	
            Citi uzņēmumu veidi
        


        


        
	
    BUJ
        
        	
        Vai es varu pārbaudīt mašīnu un pagatavot ēdienu pirms veicu pasūtījumu?
                
	
        Kas notiks, ja mans receptes ir konfidenciālas vai es nevaru doties uz ANKO?
                
	
        Vai jūs sniedzat receptes konsultācijas pakalpojumus?
                
	
        Es vēlētos uzsākt pārtikas biznesu/paplašināt savu biznesu. Vai jūs varētu izstrādāt plānu man?
                
	
        Ja es vēlos pievienot ANKO pārtikas ražošanas iekārtu savai esošajai ražošanas līnijai, vai jūs varētu man palīdzēt apvienot visas iekārtas kopā un optimizēt manu rūpnīcas izkārtojumu?
                
	
        Vai ir garantija?
                
	
        Kas ir iekļauts garantijā?
                
	
        Vai jūs nodrošināt mašīnu apmācību?
                
	
        Kādas pakalpojumu un priekšrocības ir iekļautas risinājumā?
                


        
	
    Piedāvājuma pieprasījums
                        


        



                                Rekomendācija

    
    	 
    
    
    
     Radošā ķīniešu pelmeņu gatavošanas mašīna
      
    


	 
    
    
    
     ANKO Empanada gatavošanas mašīna
      
    


	 
    
    
    
     Automātiskā pavārgrāmata un samosa mīklas mašīna
      
    









                                



ANKO Ievads

ANKO FOOD MACHINE CO., LTD. ir pārtikas ražošanas mašīnu ražotājs un pārtikas ražošanas risinājumu piegādātājs. Mēs piedāvājam profesionālu pārtikas aprīkojumu kopš 1978. gada. Ar gadiem ilgu pieredzi pārtikas mašīnu tirgū, ANKO nodrošina, ka mūsu pārtikas aprīkojums atbilst klientu prasībām.

Mūsu produkti ietver Automātiska mīklas veidošanas un formēšanas mašīna, Automātiska pavārgrāmatas un samosas mīklas loksnes mašīna, Automātiskā shumai mašīna, automātiska apvalkošanas un formas veidošanas mašīna, pusautomātiska pavasara rolle.Lūdzu, droši sazinieties ar mums Kontaktējieties ar mums.




        



                                
            
            
            
        



    
          
            Pārtikas apstrādes iekārtu risinājumi

            Apskatiet mūsu jaunās pārtikas apstrādes mašīnas un kompleksās risinājumus
            
            
            

                        

            
          
          
          	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO Automātiskā kārtainā paratha ražošanas līnija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO Pavasara Rullīšu ražošanas līnija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO Kubba automātiskās ražošanas iekārtas 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               Automātiskā šumai ražošanas līnija 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               ANKO automātiskā kalzonu gatavošanas mašīna 
                            
            
            
          
	
            
              
                            
                              
                  
              
               Automātiskā pavārgrāmata un samosa mīklas mašīna 
                            
            
            
          


          
    



    


  

 
    
    
    
      Kontakti

      
        +886-2-26733798
        
          
          anko@anko.com.tw
        
        No.351, Sec. 1, Zhongzheng Rd., Sanxia Dist., New Taipei City 237, Taiwan        
      









    
    
          Informācija

                    	Sākumlapa
	Par ANKO
	Jaunumi/Mājās
	Risinājumi
	BUJ
	Piedāvājuma pieprasījums


                  
    
    
        ANKO risinājumu bieži uzdotie jautājumi

        
           	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Vai es varu pārbaudīt mašīnu un pagatavot ēdienu pirms veicu pasūtījumu? 

                                                                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Kas notiks, ja mans receptes ir konfidenciālas vai es nevaru doties uz ANKO? 

                                                Ir labāk sniegt pamata sastāvdaļu attiecību jūsu vai jebkuras citas receptes gadījumā, kas ir tuva jūsējai. Mēs varam sniegt mašīnas pārbaudes ziņojumu, kas palīdzēs jums uzzināt mašīnas...

                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Vai jūs sniedzat receptes konsultācijas pakalpojumus? 

                                                Ja jums ir nepieciešama palīdzība ar receptes vai ražošanas procesa pielāgošanu, mēs varam sniegt profesionālus ieteikumus atbilstoši jūsu vajadzībām.
Mūsu pārtikas pētnieki un pārdošanas...

                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Es vēlētos uzsākt pārtikas biznesu/paplašināt savu biznesu. Vai jūs varētu izstrādāt plānu man? 

                                                                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Ja es vēlos pievienot ANKO pārtikas ražošanas iekārtu savai esošajai ražošanas līnijai, vai jūs varētu man palīdzēt apvienot visas iekārtas kopā un optimizēt manu rūpnīcas izkārtojumu? 

                                                Lūdzu, informējiet mūs, kādas iekārtas jums ir un kādas ir to funkcijas. ANKO inženieri rūpīgi izpētīs jūsu un mūsu iekārtu saderību un sniegs vispiemērotākos risinājumus jums.

                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      
                    

                                        
                    
                        Vai ir garantija? 

                                                Jā, katrai iekārtai ir viena gada garantija.

                        Lasīt vairāk
                    

                

            
    
            

           
           
            

                        
                        
 

        

    

        
    

 


    
    Copyright © 2024 ANKO FOOD MACHINE CO., LTD.. All Rights Reserved. 
    
    Social Bookmark
    
    
    
    






















